



MUNICÍPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
Processo Administrativo Nº 067/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
Data de Publicação: 18/11/2022 12:26:49

				TOTAL DO PROCESSO: 165.156,40
J GOMES DA SILVA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS ME			34.746.046/0001-76	117.575,75
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	233,00	Total: 4.660,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: intelbras	Modelo: intelbras	
Descrição: ACESS POINT - Velocidade de 1200 Mbps - 300 Mbps (2.4 GHz) + 867 Mbps (5 GHz); Porta Gigabit 1.000Mbps; Até 200 dispositivos conectados simultâneos; Suporte para instalação na parede e teto;				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 233,00			Total Item: 4.660,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075	35,00	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: intelbras	Modelo: intelbras	
Descrição: ADAPTADOR USB - Adptador de rede; Conexão USB; Wireless; Protocolo IEEE 802.11b, IEEE 802.11g e 802.11n; Segurança WPA e WPA2, 300 MBP;				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 2.450,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	45,50	Total: 227,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: kokay	Modelo: kokay	
Descrição: ALICATE - Crimpador de RJ45 e RJ11 com lâminas para corte e desencape;				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,50			Total Item: 227,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	93,00	Total: 4.185,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: intelbras	Modelo: intelbras	
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 1.010 V.A. - Potência nominal 1.010 VA; Entrada 220V e saída 110V;				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 93,00			Total Item: 4.185,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 081	339,00	Total: 2.034,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: furukawa	Modelo: furukawa	
Descrição: CABO I - Rede; UTP CAT5E; Caixa com 300 metros;				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 339,00			Total Item: 2.034,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 065	10,99	Total: 1.099,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: fox lux	Modelo: fox lux	
Descrição: CABO II - Cabo de força tripolar para computadores; Novo padrão brasileiro; Mínimo de 1,5 metros;				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 1.099,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 099	25,00	Total: 625,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: fox	Modelo: fox	
Descrição: CABO IV - Cabo HDMI; Mínimo 3 metros;				



MUNICÍPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 625,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 018	18,00	Total: 1.170,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: fox	Modelo: fox	
Descrição: CABO VI - Cabo VGA DB-15M/DB-15M; Mínimo 1,8 metros;.				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 1.170,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 036	71,66	Total: 358,30
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: brother	Modelo: brother	
Descrição: Rotulador Etiquetadora Pt-80 P-touch				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,66			Total Item: 358,30
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 057	130,00	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: sms	Modelo: sms	
Descrição: ESTABILIZADOR I - 500 VA; 4 tomadas tripolares; Cor preta;				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 3.250,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 082	297,50	Total: 7.437,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: sms	Modelo: sms	
Descrição: ESTABILIZADOR II - 1.000 VA; 6 tomadas tripolares; Cor preta;.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 297,50			Total Item: 7.437,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 017	24,90	Total: 747,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: intelbras	Modelo: intelbras	
Descrição: FILTRO DE LINHA - 6 tomadas tripolares no novo padrão brasileiro; Fusível de proteção; Interruptor Liga/Desliga; LED indicador de ligado				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 747,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 017	120,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: mymax	Modelo: mymax	
Descrição: FONTE - 400W; Fonte de alimentação para computadores Desktop; Alimentação Bivolt; Chaveada e com cabo de força;				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 030	23,50	Total: 1.457,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: new horizon	Modelo: new horizon	
Descrição: Luva Antiestática de Alta Performance-NHE 440D				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 1.457,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 021	89,00	Total: 445,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: mastfuyi	Modelo: mastfuyi	
Descrição: Testador Fonte Digital Lcd Alimentação Atx 20/24 Pinos Sata				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,00			Total Item: 445,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 017	340,00	Total: 6.800,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: seagate	Modelo: seagate	
Descrição: HD EXTERNO - 2 TB; Suporte a USB 3.0; Acompanhando cabo USB e case de proteção;				



MUNICÍPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 340,00			Total Item: 6.800,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 021	225,00	Total: 6.750,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: seagate	Modelo: seagate	
Descrição: HD INTERNO I - 1 TB; Para computadores Desktop; SATA3; 7.200 RPM; 6GB/s; Acompanhando cabo de dados SATA;				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 225,00			Total Item: 6.750,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 018	230,00	Total: 3.680,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: seagate	Modelo: seagte	
Descrição: HD INTERNO II - 1 TB; Para Notebook; SATA3;				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 230,00			Total Item: 3.680,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 044	59,99	Total: 3.299,45
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: intelbras	Modelo: intelbras	
Descrição: KIT TECLADO+MOUSE SEM FIO - Combinação teclado e mouse; Sem fio; Conexão USB; ABNT2; Com teclado numérico;				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 59,99			Total Item: 3.299,45
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 026	115,00	Total: 4.025,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: kingston	Modelo: kingston	
Descrição: MEMÓRIA RAM I - DDR3 1.600Mhz; 4GB; 240-pin DIMM; KINGSTON OU SIMILAR.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 4.025,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 020	650,00	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: intelbras	Modelo: intelbras	
Descrição: MINI RACK - 6U; Dimensões A= 320 x L= 540 x C= 470mm; Porta com visor; Fechadura com 02 chaves de segredo unico; Acesso para entrada de fiação; Gabinete 6U X 470MM; Com trilho para fixação de bandeja; Alojamento Switch, Roteador, Power Balun e DVR;				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 650,00			Total Item: 7.800,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 032	355,00	Total: 5.325,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: intelbras	Modelo: intelbras	
Descrição: NO-BREAK I - 1.000VA com mínimo de 6 tomadas tripolares;				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 355,00			Total Item: 5.325,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 066	420,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: intelbras	Modelo: intelbras	
Descrição: NO-BREAK II - 2.200VA com mínimo de 6 tomadas tripolares				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 420,00			Total Item: 2.520,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 059	270,00	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: asus	Modelo: asus	
Descrição: PLACA DE VÍDEO - Padrão PCI Express; 2 GB de memória ou superior; Saídas DVA, VGA e HDMI;				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 270,00			Total Item: 4.050,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 082	400,00	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: asus	Modelo: asus	



MUNICÍPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Descrição: PLACA MÃE - Suporte aos processadores Intel de 6ª e 7ª geração; DDR3 2 DIMM; Porta HDMI; Suporte a USB 3.0/2.0; Compatível com micro ATX;.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 9.600,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 007 120,00 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: intelbras Modelo: intelbras

Descrição: ROTEADOR - Wireless com antenas externas; Wi-Fi IEEE 802.11n de 300Mbps; Frequência 2,4 GHz; 5 portas Fast Ethernet 10/100Mbps; Suporte a IPv6; Antenas 5dBi;

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 3.480,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 032 1.780,00 **Total: 14.240,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: canon Modelo: canon

Descrição: SCANNER DE MESA - Digitalização em frente e verso a 35 ppm no mínimo; Alimentador de papel automático; Resolução 1.200 x 1.200 dpi;

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.780,00** Total Item: 14.240,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 020 75,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: intelbras Modelo: intelbras

Descrição: SWITCH I - Switch 8 portas; Velocidade 10/100Mbps;

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 072 26,00 **Total: 2.340,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: multilaser Modelo: multilaser

Descrição: TECLADO - Conexão USB com fio; Cor preto;

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 2.340,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 046 197,00 **Total: 1.576,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: seagate Modelo: seagate

Descrição: Hd Ssd 240gb Sata 3 A400 2,5 Notebook

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 197,00** Total Item: 1.576,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 047 225,00 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: seagate Modelo: seagate

Descrição: Hd Ssd 480gb Sata 3 A400 2,5 Notebook

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 1.125,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 081 490,00 **Total: 3.920,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: seagate Modelo: seagate

Descrição: Hd Ssd 1TB Sata 3 A400 2,5 Notebook

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 490,00** Total Item: 3.920,00

SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI **38.285.172/0001-21** **1.295,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 093 2,75 **Total: 275,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: INOVA Modelo: LITHIUM

Descrição: BATERIA - Bateria de placa mãe; 3V; Lithium; CR2032; SONY OU SIMILAR.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 275,00



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 024	17,00	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CB	Modelo: 3 METROS	
Descrição: CABO III - Cabo USB para impressora padrão A-M/B-M; Mínimo de 3 metros;				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 1.020,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		20.008.831/0001-17		5.641,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	59,80	Total: 1.495,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILASER	Modelo: WI026	
Descrição: CABO V - Cabo extensor USB 2.0 com amplificador; Mínimo 5 metros;				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 59,80			Total Item: 1.495,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 014	36,91	Total: 1.660,95
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLATA MÓVEIS	Modelo: SUPORTE P/ CPU	
Descrição: SUPORTE PARA GABINETE - Suporte para gabinete/CPU com rodas; Cor preta;				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 36,91			Total Item: 1.660,95
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 004	38,37	Total: 191,85
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BWX	Modelo: RJ45 E RJ11	
Descrição: TESTADOR DE CABOS - Alimentação com bateria 9V; Compatibilidade com plugues RJ-11 e RJ-45; Cabos CAT-5 e CAT-6; Com capa Protetora				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,37			Total Item: 191,85
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 031	49,84	Total: 747,60
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL 99,80% 1 L	
Descrição: Álcool Isopropílico 99,80% Isopropanol Limpador de Uso Geral, Limpeza Eletrônica, Placas e Circuitos, Frascos 1L.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,84			Total Item: 747,60
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 044	277,78	Total: 1.111,12
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: YAXUN	Modelo: 1502DD+	
Descrição: Fonte Bancada Assimétrica Digital 15v 2a Com Beep 110v/220v original				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 277,78			Total Item: 1.111,12
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 043	17,32	Total: 155,88
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NH440EP	Modelo: NEW HORIZON	
Descrição: LUVA ANTIESTÁTICA DE ALTA PERFORMANCE – NHE 440D				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 17,32			Total Item: 155,88
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 083	55,76	Total: 278,80
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NEW	Modelo: KIT DE FERRAMENTAS 38 PEÇAS	
Descrição: Kit de Ferramentas para Notebook e Celular 38 peças				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,76			Total Item: 278,80
P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA		31.557.186/0001-08		32.435,90
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 078	19,00	Total: 9.500,00



MUNICÍPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: 2FLEX	Modelo: NACIONAL
Descrição: CONECTOR I - Conector RJ45; Macho; CAT5E; Compatível as normas EIA/TIA 568A e 568B;			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 9.500,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 094	50,00 Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LINK+	Modelo: NACIONAL
Descrição: CONECTOR II - Conector RJ45; Fêmea; CAT5E; Compatível as normas EIA/TIA 568A e 568B;.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 10.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 057	30,00 Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LINK+	Modelo: NACIONAL
Descrição: CONECTOR II - Conector RJ45; Fêmea; CAT5E; Compatível as normas EIA/TIA 568A e 568B;.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 9.000,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 075	128,00 Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILASER MM411	Modelo: NACIONAL
Descrição: MEMÓRIA RAM II - DDR3 1.600Mhz; 8GB; SO-DIMM para DESKTOP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 128,00		Total Item: 3.200,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 042	6,69 Total: 735,90
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VALIANTY MO001	Modelo: NACIONAL
Descrição: MOUSE - Óptico; Resolução mínima 800 DPI; Conexão USB com fio; 3 botões com Scroll; Cor preto;			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 6,69		Total Item: 735,90
RENATA DE SOUSA SOARES		47.987.040/0001-32	1.241,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 064	24,83 Total: 1.241,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SANDISK	Modelo: SANDISK
Descrição: PENDRIVE - Capacidade 32 GB;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,83		Total Item: 1.241,50
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA		45.538.349/0001-10	4.680,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 002	120,00 Total: 4.680,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AFOX	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: Cpu Cooler Intel Lga 775 1155 1151 1150 1156			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 4.680,00
S LUNA DISTRIBUIDORA		36.636.265/0001-28	2.287,05
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 081	680,71 Total: 2.042,13
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: YAXUN	Modelo:
Descrição: Estação de solda e retrabalho - Estação completa e compacta;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 680,71		Total Item: 2.042,13
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 031	20,41 Total: 244,92
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IMPLASTEC	Modelo:
Descrição: Pasta Termica 100g Prata Pc Cpu Processador Notebook Nf			



**MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Quantidade: 12

Valor Unit.: 20,41

Total Item: 244,92

PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA